
Wandern auf Luthers Spuren
Lutherstammort Möhra / 31.10.2011

详细评估
Eckardt, Wolf
代表: Wolfsburg-Unkeroda
编号: 225

线路: 31.00 km
Luther Walk

总时间: 3:50:29
速度: 8.07 km/h

正高差（米）: 335
线路成绩: 36.03
表现分数: 292 点

中途成绩
检查站
开始
Lindenstock
Hohe Sonne
结束

km 总成绩
0

7.0
18.6
31.0

km 分段
0

7.0
11.6
12.4

时间
09:32
10:40
11:48
13:22

总成绩 时间
00:00
01:08
02:16
03:50

分段 时间
00:00
01:08
01:08
01:33
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