



Eckardt, Wolf

 $\square\square$ : Wolfsburg-Unkeroda

**[]**: 225

□□: 31.00 km Luther Walk

□□□: 3:50:29

□□: 8.07 km/h

\_\_\_\_: 335 \_\_\_\_: 36.03

\_\_\_: **292** \_

## 

	km □□□	km □□			00 00
	0	0	09:32	00:00	00:00
Lindenstock	7.0	7.0	10:40	01:08	01:08
Hohe Sonne	18.6	11.6	11:48	02:16	01:08
	31.0	12.4	13:22	03:50	01:33